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Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informationen kræves i henhold til lovgivningen for at
hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

Produkt

Navn Allspring (Lux) Worldwide Fund - USD Investment Grade Credit Fund Class I (EUR Hedged)

PRIIP-producent Allspring Global Investments Luxembourg S.A.

ISIN LU2211746826

Kontakt Tlf.: +352 2021 3159 Hjemmeside: https://www.allspringglobal.com

Kompetent myndighed Commission de Surveillance du Secteur Financier ("CSSF") er ansvarlig for tilsynet med Allspring Global Investments Luxembourg S.A. i
forbindelse med dette dokument med central information.

Administrationsselskab Allspring Global Investments Luxembourg S.A. er godkendt i Luxembourg og reguleret af CSSF.

KID-udarbejdelsesdato 01-04-2026

Hvad dette produkt drejer sig om?

Type Allspring (Lux) Worldwide Fund ("Fonden") er et Societe d'lnvestissement à Capital Variable (SICAV) sammensat af flere separate underfonde,
der er organiseret i henhold til lovgivningen i Luxembourg.

Løbetid Fonden er oprettet på ubestemt tid. PRIIP-producenten forbeholder sig retten til at opløse fonden, dog kun med bestyrelsens godkendelse.

Mål

Allspring (Lux) Worldwide Fund - USD Investment Grade Credit Fund ("Underfonden") søger et samlet afkast, maksimerer
investeringsindkomsten og bevarer kapitalen, ved under normale omstændigheder at investere mindst to tredjedele af sine nettoaktiver i
kreditobligationer denomineret i amerikanske dollar, der er vurderet som investment grade (dvs. Baa eller højere af Moody's eller BBB eller
højere af Standard & Poor's) på købstidspunktet. Underfonden vil besidde amerikanske virksomhedsobligationer, Yankee-
obligationsgældsbeviser, agenturer, overnationale og USD-denominerede statsobligationer. Afdelingen fremmer miljømæssige og/eller sociale
karakteristika, men har ikke et bæredygtigt investeringsmål.

Underfonden investerer op til en tredjedel af sine nettoaktiver i gældsbeviser, der er vurderet til under investment grade på købstidspunktet, og
gældsbeviser, der ikke er denomineret i amerikanske dollars, samt udenlandske agenturer, skattepligtige kommunale selskaber, værdipapirer
med sikkerhed i aktiver og værdipapirer med sikkerhed i erhvervsejendomme.

Underfonden kan investere op til 20 % af sine nettoaktiver i værdipapirer med sikkerhed i aktiver, herunder værdipapirer med sikkerhed i
realkreditlån.

Underfonden kan investere op til 5 % af sine nettoaktiver i betingede konvertible obligationer.

Underfonden bruger Allspring ESGiQ (ESG Information Quotient), et proprietært ratingsystem, der er udviklet til at vurdere ESG-risiko og
væsentlighed. Afdelingen vil investere mindst to tredjedele af sine nettoaktiver i værdipapirer, som har ESGiQ-rating, der afspejler høje eller
førende ESG-udstedere, og vil udelukke lave eller langsomme ESG-udstedere. Sekuritiserede instrumenter, kommunale værdipapirer, likvide
midler, derivater, investeringer i underliggende fonde, fastforrentede instrumenter knyttet til udviklingen i et indeks, ETF, investeringsforening
eller råvare, samt aktier modtaget i forbindelse med omstrukturering af udsteders gæld skal ikke have en ESGiQ-rating.

Ved at bruge en negativ screeningsproces søger underfonden at udelukke visse værdipapirer i overensstemmelse med sin eksklusionspolitik. Et
eksemplar af metoden og listen over ekskluderede investeringer (inklusive indtægtsgrænser) er tilgængelig på allspringglobal.com. Aktionærer
kan også anmode om et eksemplar fra fonden eller administrationsselskabet.

Underfonden kan bruge futures, terminskontrakter, optioner eller swapaftaler samt andre derivater til afdækning, effektiv porteføljeforvaltning
eller investeringsformål.

Underfonden fokuserer på bottom-up kreditanalyser med fokus på solidt garanterede kreditter og relativ værdi. Udvælgelse af værdipapirer er
den primære driver for alpha. Underinvesteringsforvalteren søger at balancere indtægten og samtidig stile efter et konkurrencedygtigt afkast for
at fremme det samlede afkast. Underfonden foretrækker virksomheder med stærke eller stadigt bedre ESG-positioner og indarbejder denne
vægtning i sin strenge grundlæggende analyse.

Underfonden forvaltes aktivt, men bruger Bloomberg U.S. Credit Index til sammenligning af resultater. Underfondens investeringer kan afvige
væsentligt fra komponenterne og deres respektive vægtninger i benchmarket.

Du kan anmode om indløsning af din investering alle bankdage, hvor bankerne i Luxembourg er åbne for normal forretning, og New York Stock
Exchange er åben for handel ("bankdag").

Denne aktieklasse udbetaler ikke udbytte. Indtægter geninvesteres i underfonden.

Denne aktieklasse vil søge at være 100 % afdækket mod underfondens basisvaluta med det formål at minimere valutarisikoeksponeringen. Det
er muligvis ikke muligt altid at afdække klassen 100 % mod udsving i referencevalutaen.

Depositar Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A.

Yderligere oplysninger

Dette dokument beskriver en aktieklasse i en afdeling af Allspring (Lux) Worldwide Fund. Hver afdelings aktiver og forpligtelser er adskilte, og
ingen afdeling er ansvarlig for en andens forpligtelser. Prospektet og de finansielle rapporter er udarbejdet for Allspring (Lux) Worldwide Fund
som helhed. Du kan få et gratis eksemplar af disse dokumenter på engelsk, fransk og tysk fra Allspring (Lux) Worldwide Fund, c/o Brown
Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 Route d'Esch, L-1470 Luxembourg eller på allspringglobal.com. Offentliggørelse af kurser:
Nettoaktivværdien pr. aktie beregnes på hver bankdag og kan findes i lokale medier og/eller hos fondens lokale agent i visse lande og på
fondens hjemsted.

Forventet investor

Dette produkt er beregnet til institutionelle investorer på alle videns- og/eller erfaringsniveauer, der er forberedt på højere volatilitet i ønsket om
højere afkast, som har en investeringshorisont på 5 år eller længere, og som har en risikotolerance, der er kompatibel med produktets SRI-
vurdering.



Summarisk risikoindikator

 Lavere risiko Højere risiko 
1 2 3 4 5 6 7


I risikoindikatoren antages det, at du beholder produktet i mindst 5
år.

Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i forhold til
andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil tabe penge på
grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig. Vi har
klassificeret dette produkt som 3 ud af 7, hvilket er en middel-lavt risikoklasse.
Dermed vurderes de potentielle tab ved den fremtidige performance på et middel-
lavt niveau, og dårlige markedsforhold vil med stor sandsynlighed ikke påvirke
underfondens evne til at betale dig.
Vær opmærksom på valutarisiko. Du vil modtage betaling i en anden valuta, så
det endelige afkast, som du modtager, afhænger af valutakursen mellem de to
valutaer. Denne risiko er ikke omfattet af den ovenstående indikator.

Resultatscenarier
Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges præcist. De viste ufordelagtige,
moderate og fordelagtige scenarier er fiktive under anvendelse af produktets/et relevant benchmarks dårligste, gennemsnitlige og bedste resultater inden for de seneste 10 år.
De viste scenarier er illustrationer baseret på resultater fra fortiden og på visse antagelser. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden.

Anbefalet investeringsperiode: 5 år

Eksempel på investering: EUR 10.000

Scenarier Ved exit efter 1 år Ved exit efter 5 år

Minimum Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at miste en del af eller hele din investering.

Stressscenarie

Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger 7.800 EUR  7.050 EUR 

Gennemsnitligt årligt afkast -22,0% -6,7%

Ufordelagtigt scenarie

Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger 7.900 EUR  8.860 EUR 

Gennemsnitligt årligt afkast -21,0% -2,4%

Moderat scenarie

Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger 10.280 EUR  10.240 EUR 

Gennemsnitligt årligt afkast 2,8% 0,5%

Fordelagtigt scenarie

Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger 11.650 EUR  13.450 EUR 

Gennemsnitligt årligt afkast 16,5% 6,1%

De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de omkostninger, som du betaler til din rådgiver eller forening. Der tages ikke højde
for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage.

Stressscenarie: Denne type scenarie viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold.
Ufordelagtigt scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem Juli 2020 og Juli 2025
Moderat scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem August 2018 og August 2023
Fordelagtigt scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem Februar 2016 og Februar 2021

Hvad sker der, hvis Allspring Global Investments Luxembourg S.A. ikke er i stand til at foretage udbetalinger?

Værdien af din investering vil ikke blive påvirket af en misligholdelse fra PRIIP-producentens side. Værdien af din investering er ikke garanteret, men du vil ikke få økonomiske tab,
der er større end din investering.

Hvilke omkostninger er der?
Den person, der rådgiver dig eller sælger dig dette produkt, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person dig om disse omkostninger og om,
hvordan din investering påvirkes heraf.



Omkostninger over tid

Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer, hvor længe du ligger inde
med produktet og hvor godt produktet udvikler sig. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på investeringsbeløb og forskellige mulige investeringsperioder.
Vi har antaget: in 2027 vil du kunne få det investerede beløb tilbage (0 % i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet udvikler sig som vist i det
moderate scenarie. Der er investeret 10,000 EUR.

Investering EUR 10,000

Scenarier Ved exit efter 1 år Ved exit efter 5 år

Omkostninger i alt 53 EUR  274 EUR 

Årlig omkostningsmæssig konsekvens (*)  0,5%  0,5% 

(*) Dette illustrerer, hvordan omkostningerne forringer dit afkast hvert år i løbet af investeringsperioden. Det viser f.eks., at ved exit i forbindelse med den anbefalede
investeringsperiode, forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være 1.0% før omkostninger og 0.5% efter omkostninger.

Omkostningernes sammensætning

Engangsomkostninger ved
oprettelse eller exit Ved exit efter 1 år

Oprettelsesomkostninger 0.0% af det beløb, du betaler ved investeringens begyndelse 0 EUR

Exitomkostninger 0.0% af din investering, inden du får den udbetalt. 0 EUR 

Løbende omkostninger [afholdt hvert år]

Forvaltningsgebyrer og andre
administrations- eller
driftsomkostninger

0.5% af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn baseret på de
faktiske omkostninger i det seneste år. 45 EUR

Transaktionsomkostninger

0.1% af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over de påløbne
omkostninger ved køb og salg af de underliggende investeringer i forbindelse
med produktet. Det faktiske beløb vil variere afhængigt af, hvor meget vi køber
og sælger.

8 EUR

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser

Resultatgebyr Der er ikke noget resultatgebyr for dette produkt. 0 EUR

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?

Anbefalet investeringsperiode: 5 år

Produktets mål er give dig det afkast, som beskrives i “Hvad dette produkt drejer sig om” ovenfor. Det gælder dog kun, hvis produktet beholdes til udløbsdatoen. Det anbefales
derfor at beholde produktet til 10.

Hvordan kan jeg klage?
Klager over driften af ​​fonden eller PRIIP-producentens adfærd eller den person, der rådgiver om eller sælger underfonden, skal indgives skriftligt til følgende adresse: Allspring
Global Investments Luxembourg S.A., Building H20 - 2nd floor, 33 rue de Gasperich, L-5826, Luxembourg eller via e-mail til AllspringLuxembourg@allspringglobal.com.
Klagepolitikken kan ses på allspringglobal.com.

Anden relevant information

Yderligere oplysninger om produktet, herunder navnlig oplysninger om produktets resultater de seneste 5 år er tilgængelige i https://iquant.space/. Tidligere beregninger af
resultatscenarier findes i https://iquant.space/.
© 2026 Allspring Global Investments Holdings, LLC. Alle rettigheder forbeholdes.


